
UCHWAŁA NR XXI/142/2020
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r.poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) Rada Gminy Sławno uchwala , co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 w następującym zakresie:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 243 175,26 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 2 351 175,26 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów – 54 932 969,26 zł

- w tym zadania zlecone – 16 959 960,00 zł

2) po stronie wydatków – 61 472 969,26 zł

- w tym zadania zlecone – 16 959 960,00 zł

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 6 540 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł, kredytu bankowego w kwocie 
1 785 214,50 zł.

4. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Sławno w 2020 r. otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 42037F43-2CE8-4A91-9130-94EB21C0EC25. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 575,26

75023 575,26

0640 575,26

756

214 000,00

75615 6 000,00

0910 6 000,00

75616 208 000,00

0310 100 000,00

0320 100 000,00

0910 8 000,00

855 28 600,00

85595 28 600,00

0690 28 600,00

243 175,26

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Rodzina

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/142/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 42037F43-2CE8-4A91-9130-94EB21C0EC25. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 10 000,00

60016 10 000,00

6050 10 000,00

630 -724 968,73

63003 -724 968,73

6050 36 000,00

6057 -646 823,42

6059 -114 145,31

700 -2 471 806,80

70005 -2 471 806,80

6057 -2 027 370,82

6059 -674 435,98

6060 230 000,00

750 542 000,00

75023 542 000,00

6050 542 000,00

801 16 000,00

80150 16 000,00

6050 16 000,00

853 1 076 144,37

85395 1 076 144,37

3037 8 850,34

3039 965,92

3117 121 498,51

3119 41 249,99

4017 89 624,01

4019 10 168,05

4047 624,62

4117 41 207,87

4119 3 124,16

4127
5 398,01

4129
532,44

4177 59 724,76

4179 4 392,59

4217 117 679,03

4219 12 232,62

4227 9 088,92

4229 1 043,22

4267 2 739,20

4269 304,97

4277 13 902,46

4279 1 636,23

4287 276,64

4289 30,36

4307 251 261,76

4309 52 508,50

4367 2 157,45

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/142/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 42037F43-2CE8-4A91-9130-94EB21C0EC25. Uchwalony Strona 1



4369 226,16

4417 5 351,89

4419 509,73

4437 1 897,54

4439 11,90

4487 3 578,80

4489 421,20

4517 16,55

4519 13,45

4707 1 802,01

4709 92,51

6020 150 000,00

6057 60 000,00

855 54 092,61

85595 54 092,61

4017 19 276,25

4019 2 184,73

4117 3 134,58

4119 355,27

4127
472,27

4129
53,53

4217 10 404,08

4219 6 422,15

4227 2 612,85

4229 296,14

4267 1 796,40

4269 203,60

4287 449,10

4289 50,90

4307 5 552,59

4309 629,31

4417 178,53

4419 20,33

900 4 149 713,81

90001 4 113 314,91

6050 4 113 314,91

90002 0,00

4210 -10 100,00

4300 -10 000,00

6050 20 100,00

90005 19 178,90

6057 16 302,06

6059 2 876,84

90015 17 220,00

6050 17 220,00

921 -300 000,00

92116 -300 000,00

8030 -300 000,00

2 351 175,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

Pozostała działalność

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Id: 42037F43-2CE8-4A91-9130-94EB21C0EC25. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

6 777 162,00 1 718 000,00 8 495 162,00

1. Kredyty § 952 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2. Pożyczki § 952 4 754 785,50 0,00 4 754 785,50

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 22 376,50 1 718 000,00 1 740 376,50

9.

2 345 162,00 1 955 162,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 789 256,00 -390 000,00 1 399 256,00

2. Spłaty pożyczek § 992 555 906,00 0,00 555 906,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/142/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 42037F43-2CE8-4A91-9130-94EB21C0EC25. Uchwalony Strona 1




